

Капитальный ремонт инфекционного отделения

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10

Здание инфекционного отделения .Semnalizarea de incendiu.

Valoarea de deviz 145 079,01 lei

Intocmit in prețuri curente 12.12.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (контрольная панель EN54, "FS5200")	buc	1,00	1 263,68 1 248,00	1 263,68 1 248,00
2	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик АТС-100)	buc	1,00	264,68 260,00	264,68 260,00
3	10-01-039-06	Акумулятор акумулятор 12В, 7 А/ч	buc	2,00	104,00 104,00	208,00 208,00
4	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena EN54, FD8204C	buc	5,00	580,60 572,00	2 903,00 2 860,00
5	10-08-002-02	Avertizoare de fum (датчик дымовой FD 8030)	buc	97,00	109,88 104,00	10 657,88 10 088,00
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena EN54, SB112F	buc	1,00	580,60 572,00	580,60 572,00
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (ручной пожарный извещатель FD3050)	buc	7,00	54,25 52,00	379,75 364,00
8		Крепежный материал	compl.	2,00	50,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
9	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель ПСВВнгFRLSLTx-4x0,8 мм2)	100 m	8,00	2 278,89 1 929,20	18 231,10 15 433,60
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель силовой огнестойкий ВВГнгFRLSLTx-3x1,5 мм2)	100 m	1,30	722,34 644,80	939,04 838,24
11		Кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2	m	800,00	15,00 0,00	12 000,00 0,00
12		Кабель силовой огнестойкий ВВГнгFRLSLTx-3x1,5 мм2	m	130,00	12,50 0,00	1 625,00 0,00
13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (желоб пластиковый 10x22MCS-1)	m	350,00	29,32 13,52	10 263,75 4 732,00
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (труба ПВХ гофрированная 20 мм)	100 m	1,50	1 496,52 618,80	2 244,78 928,20
15		Модуль расширения для FS 5200, Модуль-5201	buc	1,00	1 025,00 0,00	1 025,00 0,00
16	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (лоток металлический 60x100 мм)	m	10,00	114,50 13,52	1 144,95 135,20
17		Крышка для лотка	m	10,00	47,00 0,00	470,00 0,00
18	10-06-034-06	Lucrari diverse: бокс для установки модуля	buc	1,00	332,75 312,00	332,75 312,00
19		Резистор	buc	13,00	12,00 0,00	156,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			64 789,95
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			9 115,02
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 785,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			75 689,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			20 508,79

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			96 198,76
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			3 847,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				100 046,71 37 979,24
		2. Utilaj				
20		Контрольная панель EN54, "FS5200"	buc	1,00	1 950,00 0,00	1 950,00 0,00
21		Радиопередатчик ATS-100	buc	1,00	1 870,00 0,00	1 870,00 0,00
22		Аккумулятор 12 В, 7А/ч	buc	2,00	340,40 0,00	680,80 0,00
23		Сирена EN54, FD8204C	buc	5,00	175,50 0,00	877,50 0,00
24		Датчик дымовой FD 8030	buc	97,00	136,50 0,00	13 240,50 0,00
25		Сирена EN54, SB112F	buc	1,00	705,90 0,00	705,90 0,00
26		Извещатель пожарный ручной FD3050	buc	7,00	136,50 0,00	955,50 0,00
27	Цена поставщик а	Бокс для установки модуля	buc	1,00	325,00 0,00	325,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 605,20
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			247,26
		Total Utilaj Inclusiv salariu				20 852,46

		Total	lei			120 899,18
		TVA	20,00 %			24 179,84
		Total deviz: Inclusiv salariu				145 079,01 37 979,24

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Капитальный ремонт инфекционного отделения

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-10

Здание инфекционного отделения .Semnalizarea de incendiu.

Valoarea de deviz 145 079,01 lei

Intocmit in prețuri curente 12.12.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	489,25	52,00	25 441,00
2.	1	Muncitor	h-om.	241,12	52,00	12 538,24
		Total manopera				37 979,24

Materiale:

1.	1010120	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,00	1 870,00	1 870,00
2.	101021	Контрольная панель EN54, "FS5200"	buc	1,00	1 950,00	1 950,00
3.	10108	Модуль расширения для FS 5200, Модуль-5201	buc	1,00	1 025,00	1 025,00
4.	1010801u2	Аккумулятор 12В, 7Ач	buc	2,00	340,40	680,80
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0032	14 000,00	44,80
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0291	25 000,00	727,50
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,44	38,00	54,72
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0282	50,00	1,41
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	693,35	7,50	5 200,13
10.	10155	Резистор	buc	13,00	12,00	156,00
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,10	6,00	120,60
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,10	7,50	150,75
13.	110-0334	Canale din masa plastica 10x20mm	m	350,00	6,83	2 390,50
14.	110-0336	лоток металлический60x100 мм	m	10,00	92,00	920,00
15.	110-0337	Крышка для лотка	m	10,00	47,00	470,00
16.	5009031	Scoabe	10 buc	10,05	2,50	25,13
17.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,00	0,10	2,70
18.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0108	60,00	0,65
19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0053	10,00	0,05
20.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0125	207,60	2,60
21.	503-802	Teava gofro din v/p D20	m	150,00	2,25	337,50
22.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,182	150,00	27,30
23.	5220076	Сирена EN54 FD8204C	buc	5,00	175,50	877,50
24.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,65	150,00	97,50
25.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,135	150,00	20,25
26.	590-2120	Кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2	m	800,00	15,00	12 000,00
27.	590-402	Кабель силовой огнестойкий	m	130,00	12,50	1 625,00

		ВВГнгFRLSLTx-3x1,5 мм2				
28.	600-012	Сирена EN54, SB112F	buc	1,00	705,90	705,90
29.	600-0128	Бокс для установки модуля	buc	1,00	325,00	325,00
30.	6005	Крепежный материал	buc	2,00	50,00	100,00
31.	77770	Датчик дымовой FD 8030	buc	97,00	136,50	13 240,50
32.	77779	Извещатель пожарный ручной FD3050	buc	7,00	136,50	955,50
Total materiale de construcții						46 105,28

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut.	12,24	25,00	306,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,05	98,49	398,88
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	16,97	25,00	424,25
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	7,26	25,00	181,50
Total utilaje de constructii						1 310,63

Total	lei	120 899,18
TVA	20,00 %	24 179,84

Total deviz:

145 079,0

1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Капитальный ремонт инфекционного отделения **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (контрольная панель EN54, "FS5200")	buc			1 263,68 ----- 1 248,00
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	52,00	1 248,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	50,00	0,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0560	150,00	8,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик АТS-100)	buc			264,68 ----- 260,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	52,00	260,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	50,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	7,50	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0060	150,00	0,90
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0900	25,00	2,25
3	10-01-039-06	Акумулятор аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc			104,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,00	104,00
4	10-08-003-01	Апарат de semnalizare de capacitate sirena EN54, FD8204C	buc			580,60
	1	Muncitor	h-om	11,0000	52,00	572,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	50,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0200	150,00	3,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	25,00	3,25
5	10-08-002-02	Аввертизоаре de fum (датчик дымовой FD 8030)	buc			109,88
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	52,00	104,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
6	10-08-003-01	Апарат de semnalizare de capacitate sirena EN54, SB112F	buc			580,60
	1	Muncitor	h-om	11,0000	52,00	572,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	50,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0200	150,00	3,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	25,00	3,25
7	10-08-002-01	Аввертизоаре "П" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (ручной пожарный извещатель FD3050)	buc			54,25
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	52,00	52,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	7,50	0,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
8		Крепезный материал	compl.			50,00
	6005	Крепезный материал	buc	1,0000	50,00	50,00
9	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель ПСВВнгFRLSLTx-4x0,8 мм2)	100 m			2 278,89
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,00	1 929,20
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	34,69
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	7,50	276,75
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut.	1,5300	25,00	38,25
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель силовой огнестойкий ВВГнгFRLSLTx-3x1,5 мм2)	100 m			722,34
	1	Muncitor	h-om.	12,4000	52,00	644,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	207,60	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	150,00	75,00
11		Кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2	m			15,00
	590-2120	Кабель ПСВВнг-FRLSLTx-4x0,8 мм2	m	1,0000	15,00	15,00
12		Кабель силовой огнестойкий ВВГнгFRLSLTx-3x1,5 мм2	m			12,50
	590-402	Кабель силовой огнестойкий ВВГнгFRLSLTx-3x1,5 мм2	m	1,0000	12,50	12,50
13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (желоб пластиковый 10x22MCS-1)	m			29,32
	1	Muncitor	h-om	0,2600	52,00	13,52
	110-0334	Canale din masa plastica 10x20mm	m	1,0000	6,83	6,83

1	2	3	4	5	6	7
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	25 000,00	1,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	7,50	7,72
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (труба ПВХ гофрированная 20 мм)	100 m			1 496,52 618,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	618,80
	503-802	Teava gofro din v/p D20	m	100,0000	2,25	225,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
15		Модуль расширения для FS 5200, Модуль-5201	buc			1 025,00 0,00
	10108	Модуль расширения для FS 5200, Модуль-5201	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
16	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (лоток металлический60x100 мм)	m			114,50 13,52
	1	Muncitor	h-om	0,2600	52,00	13,52
	110-0336	лоток металлический60x100 мм	m	1,0000	92,00	92,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	25 000,00	1,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	7,50	7,72
17		Крышка для лотка	m			47,00 0,00
	110-0337	Крышка для лотка	m	1,0000	47,00	47,00
18	10-06-034-06	Lucrari diverse: бокс для установки модуля	buc			332,75 312,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	52,00	312,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮССу30-2"	kg	0,1350	150,00	20,25
19		Резистор	buc			12,00 0,00
	10155	Резистор	buc	1,0000	12,00	12,00
		2. Utilaj				
20		Контрольная панель EN54, "FS5200"	buc			1 950,00 0,00
	101021	Контрольная панель EN54, "FS5200"	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
21		Радиопередатчик ATS-100	buc			1 870,00 0,00
	1010120	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,0000	1 870,00	1 870,00
22		Аккумулятор 12 В, 7А/ч	buc			340,40 0,00
	1010801u2	Аккумулятор 12В, 7Ач	buc	1,0000	340,40	340,40
23		Сирена EN54, FD8204C	buc			175,50 0,00
	5220076	Сирена EN54 FD8204C	buc	1,0000	175,50	175,50
24		Датчик дымовой FD 8030	buc			136,50 0,00
	77770	Датчик дымовой FD 8030	buc	1,0000	136,50	136,50
25		Сирена EN54, SB112F	buc			705,90 0,00
	600-012	Сирена EN54, SB112F	buc	1,0000	705,90	705,90

1	2	3	4	5	6	7
26		Извещатель пожарный ручной FD3050	buc			136,50 ----- 0,00
	77779	Извещатель пожарный ручной FD3050	buc	1,0000	136,50	136,50
27	Цена поставщика	Бокс для установки модуля	buc			325,00 ----- 0,00
	600-0128	Бокс для установки модуля	buc	1,0000	325,00	325,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.